Summa huius recepte, mmm.vij^oxviiij li. viij s. ix đ. ob.

Idem onerat se de cclxiiij li. x s. ij d., receptis de vice- . . . bus.
comite de Inuernys. Et de clxij li. xj s. x d. ob., de
vicecomite de Banf. Et de iiiij^{xx} . . . ix d. ob., de vice-
comite de Kyncardyn. Et de cclxxj li. ix s. iiiij d., de
vicecomite de Abirden. Et de cx li. xix s. vj d., de balliuo
de Kynros. . . . xix li. xj s., de vicecomite de Clac-
manan. Et de clx li. xvij s. x d., de vicecomite de Fyf.
Et de xlvj li., de vicecomite de Wigton. Et de ccc . . .
ij s. xj d. ob., de vicecomite de Dunfres. Et de cvij li.
ij s. ix d. ob., de vicecomite de Pebles. Et de xv li. ij s.
vij d. ob., receptis de vicecomite de Lanark. . . . de
cxxxv li. viij s. ix d. ob., de vicecomite de Edynburgh. Et
de clvj li. xiiij s. vj d., receptis per computum executorum
quondam vicecomitis de Berwico. Et . . . , per computum
Hugonis Giffard, vicecomitis succedentis. Et de xxvij li.
xiiij s. ij d. ob., de vicecomite de Striuelyn. Et de lj li. vj s.
viij d., de vicecomite de Fyf. Et de xlviij s., . . . Lanark.
Et de cexlvj li., de vicecomite de Roxburgh. Et de
iiiij^e li. lxxiiij s., de vicecomite de Perth. Et de xxiiij li.,
receptis de vicecomite de Abirden. Et de . . . de vice-
comite de Edenburgh, per releuium terre de Logton.

Summa huius recepte, mm.vij^cxvj li. iiiij s. ob.

Idem onerat se de iiiij li. x s., receptis per wardam castri . . . wardis
vicecomitatus de Striuelyn. Et de vij li. v s., per wardam ^{castrorum.}
castri de Dromfres. Et de xxxiiij li. xiiij s. iiiij d., . . .
wardam [castri?] vicecomitatus de Edenburgh. Et de xiiij li.
xiiij s. viij d., per wardam castri vicecomitatus de Ber-
wico, per computum Hugonis Giffard. Et de x li. xvij s.
j d. ob., per computum executorum vicecomitis precedentis.
Et de xx li., receptis per wardam castri vicecomitatus de
Roxburgh.

Summa huius recepte, iiiij^{xx}xij li. j d. ob.

Idem onerat se de mmiiiij^elxvij li., receptis de abbate de <sup>Recepte varie
de contribu-
cione cleri.</sup>
Dunfermelyne, per computum suum redditum apud
Sconam. Et de c s., receptis de clerico co . . . Et de
xliij li. xix s., de episcopatu Dunkeldensi. Et de xx li., de

episcopatu Morauisiensi. Et de xiiij li. x s., de episcopatu Brechynensi. Et de xv s., de contribucione . . . Et de viij li., de contribucione abbatis de Culros. Et de cc li., receptis per priorem Sancti Andree de contribucione cleri apud ipsum deposita. Et de lx li., receptis . . . de Melros, per eandem contribucionem. Et de xxxvj li., receptis de contribucione episcopatus Galwidie. Et de lxx s., receptis de arreragiis cuiusdam compoti decanorum episcopatus G . . . apud Glasgu, coram Willelmo de Irwyn.

Summa huius recepte, mm.viiij^olvj li. xiiij s.

Varie Recepte.

Idem onerat se de xxiiij s. j d., receptis per vendicionem victualium apud Berwicum. Et de lvj li. xv d., receptis de feodo sigilli, . . . vj s. viij d., de contribucione burgorum, de anno huius compoti. Et de vj li. xiiij s. iiij d., per vendicionem viginti celdrarum auene. Et de x . . . vnus laste et duarum dacrarum et sex coriorum. Et de xxij li. xiiij s. iiij d., per vendicionem vnus laste, sexdecim dacrarum et sex coriorum. Et de x li., per vendicionem . . . Et de xvj li., per vendicionem viginti celdrarum ordei. Et de lx s. per vendicionem viginti stircorum. Et de xxiiij li. xij s., per vendicionem ducentorum . . . multonum. Et de xl li. x s., per vendicionem quater centum sexaginta ouium. Et de lxx s., per vendicionem agnorum. Et de xxiiij li., receptis de quibusdam balliuis . . . defuncti in Loudonia, per inquisicionem factam per camerarium. Et de xv li., receptis de decano de Gouery, et non plus de bonis dicti episcopi, quia Alexander de Setoun respondit de eisdem. Et . . . vendicionem vnus dolii vini. Et de xvij s., per vendicionem residui cuiusdam dolii vini amissi. Et de xxxij s., per . . . octo juuencorum. Et de v s., per . . . quinque vitulorum. Et de vij li. x s., per vendicionem viginti duorum carciosorum bouinorum, cum dimidio. Et de xx li., receptis de Alexandro de Setoun, per finem factum cum . . . introitu baronie de Lambyston. Et xlvij s. v d., per vendicionem duarum dacrarum coriorum et trium

coriorum. Et de xj li. x s., per eschaetam Alexandri de Bos . . . bonis ipsius inuentis in itinere camerarii vltimo tento apud Roxburgh. Et nihil hic per quinquaginta marcas per finem factam per episcopum Cathanensem, quia camerarius in proximo compoto suo . . . Et nihil hic similiter per centum solidos, debitos per Johannem Trollop, sub obligacione in compoto camerarii apud Dunbretan, quia rex dimisit ei.

Et Camerarius onerabitur in proximo compoto.

Summa huius recepte, vj^cxix li. viij s. j d.

Summa totalis recepte, xij^mcxxxj li., vj s. ix d. ob. et q̄.

Memorandum quod camerarius non oneravit se de vij li. xx d. de gaugeria de Edenburg, nec de gaugeria de Perth, ad presens, et ideo oneretur in proximo compoto.

Expense eiusdem. In primis, allocantur eidem, pro superexpensis suis, factis in compoto precedenti, clxxvij li. vj s. ij d. q̄. Et in liberacione facta Johanni de Dunfermelyne, clerico liberacionis, confitenti receptum super compotum, vij^c x li. iij s. ix d., de quibus respondebit. Et eidem, confitenti receptum, lx s. viij d., de quibus respondebit. Et Rogero de Irwyn, clerico gardrobe, confitenti receptum super compotum, lxx li., de quibus respondebit. Et Willelmo de Are, clerico gardrobe, per literas suas de recepto, xvj li. xij s. iij d., de quibus respondebit. Et Ade filio Alani, cccxxx li. xij s. ix d., de quibus respondebit. Et Alexandro de Seton, senescallo domus domini comitis de Carric, iij^c iij^{xx} xvij li. xvij s. x d., de quibus respondit. Et Vmfredo de Kirkpatrik, lxvj li. xij s. iij d., de quibus respondebit. Et Johanni de Lany, per firmam de Buchan, pro opere de Tarbard, vij li., de quibus respondebit. Et Reginaldo Mor, per duo paria literarum suarum de recepto, clxx li. iij s. v d., de quibus respondebit. Et Ade filio Alani, per liberacionem Reginaldi More, nomine camerarii, xvij li. xvij s., de quibus respondebit. Et Thome Warander, per literam suam de recepto, lx s., de quibus respondebit.

Clericus liberacionis respondebit.

Clericus gardrobe respondebit.

Willelmus de Are respondebit.

Johannes de Lany respondebit.

Reginaldus More respondebit.

Thomas Warander respondebit.

Summa huius expense, mm.lxx li. xj s. iij d. q̄.

Idem computat in solucione facta Thome de Carnoto, Feoda.

clerico probacionis, pro feodo suo de duobus terminis huius compoti, xl li. Et Johanni de Donfermlyn, clerico liberationis, domus domini nostri, pro feodo suo, de dictis terminis, xxvj li. xij s. iiij d. Et clerico rotulorum, pro feodo suo de eisdem terminis, xx li. Et Ade del Aroves de termino sancti Martini infra tempus compoti, c s. Et eidem, in supplementum solucionis sibi facte de termino Penthecostes huius compoti, xx s. Et Willelmo de Malcarston, percipienti annuatim viginti libras sterlingorum, quousque sibi aliunde fuerit prouisum, de tempore huius compoti, xx li. Et Ade de Buthirgask, percipienti annuatim decem libras, quousque dominus rex uel heredes sui sibi aliunde duxerint prouidere, de tempore huius compoti, x li. Et Willelmo de Fordoun, pro feodo suo, de primo termino huius compoti, lxxvj s. viij d. Et nihil de secundo termino, quia alibi promotus. Et Thome dicto Scaf, clerico, percipienti per annum decem marcas, quousque per dominum regem uel heredes suos, de valore dictarum decem marcarum, in wardis, releuiis, seu maritagiis, eidem aliunde prouisum fuerit competenter, de tempore huius compoti, vj li. xij s. iiij d. Et Willelmo de Carliolo, pro feodo suo, de primo termino huius compoti, xij li. vj s. viij d. Et nihil de secundo termino, quia alibi promotus. Et Nigello de Bruys, pro feodo suo de tempore huius compoti, xx li. Et pro feodo domini Walteri de Twinham, cancellarii, finito vicesimo octauo die Julii, cxxxij li. vj s. viij d. Et camerario, pro feodo suo, finiendo sexto die Octobris proximo futuri, videlicet, per vnum annum integrum, clxxvj li. xij s. iiij d. Et Johanni de Roxburgh, pro feodo suo, de primo termino huius compoti, c s. Et nihil de secundo, quia alibi prouisum. Et Fratribus Predicatoribus ville Berwici, percipientibus annuatim de dono Alexandri, regis Scocie, quadraginta marcas, ex ordinacione domini regis Roberti, de primo termino huius compoti et duobus terminis precedentibus, xxx li. Et nihil de vltimo termino huius compoti, quia feodum suum receperunt per manus prepositorum. Et Johanni Maulerer, percipienti annuatim decem libras, quousque sibi

aliunde fuerit prouisum, de tempore huius compoti, x li. Et Jacobo dicto Lamby, pro feodo suo, de termino sancti Martini huius compoti, l s̄. Et Willelmo Belle, pro feodo suo, de primo termino huius compoti, x li. Et Rogero del Glen, percipienti annuatim centum solidos, quousque sibi aliunde fuerit prouisum, de tempore huius compoti, c s̄. Et Willelmo de Sancto Claro, pro feodo suo, de vltimo termino huius compoti, xx li. Et Johanni de Sancto Claro, de termino eodem, pro feodo suo, x li. Et Malcolmmo de Calwhone, percipienti annuatim decem libras, quousque sibi aliunde fuerit prouisum, de vltimo termino huius compoti, c s̄. Et domino Ade, vicario de Inuerkippe, pro feodo suo, ad voluntatem regis, de vltimo termino huius compoti. Et domino Henrico de Sancto Claro, percipienti annuatim quadraginta marcas, per cartam regis, de vltimo termino huius compoti, xiiij li. vj s̄. viij d̄. Et Johanni de Monfod, pro feodo suo, quod exnunc cessat, de vltimo termino huius compoti, xiiij li. vj s̄. viij d̄. Et Gilberto de Sowles, percipienti annuatim pro tempore vite sue quinque marcas, de vltimo termino huius compoti, xxxiiij s̄. iiij d̄. Et Hugoni de Ridell, ex precepto regis, annuatim, xiiij li. vj s̄. viij d̄. Et Johanni de Monfod, pro feodo suo, de primo termino huius compoti, quod exnunc cessat, ut supra, xiiij li. vj s̄. viij d̄. Et Patricio de Carnoto, militi, percipienti annuatim quadraginta marcas sterlingorum, per manus camerarii Scocie, qui pro tempore fuerit, quousque sibi vel heredibus suis, per dominum regem vel heredes suos, de valore annuatim alibi hereditarie fuerit prouisum, de duobus terminis huius compoti, et vno termino precedenti, xl li.

Summa huius expense, vj^olxiiij li. x s̄.

Idem computat in donacione facta Elene de Marr, de tempore huius compoti, xxvj li. xiiij s̄. iiij d̄. Et Cristiane de Carric, percipienti per annum quadraginta solidos, ad voluntatem regis, quod exnunc cessat, de tempore huius compoti, xl s̄. Et episcopo Sodorensi, de dono regis, vj li. xiiij s̄. iiij d̄. Et Johanni de Leys, clerico, de dono regis,

vj li. xiiij s. iiij d. Et domino Thome de Bosco, militi, ex dono regis, x li. Et Ade del Arowys, ex dono regis, xxvj s. viij d. Et domino Johanni de Boneville, ex dono regis, xx li. Et Nicholao Normant, ex dono regis, lxxvj s. viij d. Et domino Murdacho, comiti de Menethet, ex dono regis, per diuersas literas, xxxiiij li. vj s. viij d. Et Ade falconario, ex dono regis, pro expensis suis, xl s. Et Euote nutrici, ex dono regis, pro terra de Auchenbouthy, liij s. iiij d. Et Christiane Sleich, ex dono regis, xx s. Et Johanni filio Andree, de dono regis, lxxvj s. viij d. Et Dauidi de Monros, clerico, in auxilium ad scolas, xx s. Et Willelmo de Carliolo, ex dono regis, vj li. xiiij s. iiij d. Et domino Johanni Jordani, rectori capelle castri de Roxburgh, in partem solucionis quadraginta librarum ad constructionem dicte capelle, per regem concessarum, xiiij li. vj s. viij d. Et sic restant quadraginta marce non solute. Et Johanni de Lithcu, ex dono regis, lxxvj s. viij d. Et Fratibus Minoribus de Berwico, ex dono regis, vi li. xiiij s. iiij d. Et Ade filio Alani, ex dono regis, xiiij li. vj s. viij d. Et Johanni de Harkers, ex dono regis, xiiij li. vj s. viij d. Et magistro Francisco, de dono regis, x s. Et Willelmo de Morauia, pellipario, ex dono regis, xl li. Et Gilberto de Haya de Eroll, ex dono regis, xxxiiij li. vj s. viij d. Et domine Margarete Corbet, ex dono regis, xx li. Et magistro Gilberto de Benaughtin, causa studendi, de dono regis, xiiij li. vj s. viij d. Et Hugoni de Innerphir, [Innerpeffir?] de gracia regis, de tempore compoti, c s. Et fabrice pontis de Erne, per manus vicecomitis et customariorum de Perth soluencium, lxxvj li. xiiij s. iiij d. Et ministrallis ad nupcias de Berwic, lxxvj li. xv s. iiij d. Et cocis, pro labore suo ibidem, xxv li. vj s. viij d. Et ministrallis domini regis Anglie apud Donbretan, iiij li. Et Johanni Normaunt, ex dono regis, vj li. xiiij s. iiij d. Et magistro Andree de Striuelyn, ex dono regis, xx li. Et Johanni de Donfermelyn, in supplementum centum marcarum, sibi concessarum per regem, pro remuneracione sua, xxxiiij li. vj s. viij d.

Summa huius expense, iiij^ciiij^{xx} li. lxij s.

Idem computat in solucione facta Reginaldo More, pro ^{Solucio pro} expensis domini episcopi Morauiensis, episcopi Brechin- ^{negociis regni.} ensis, et aliorum nunciorum ad curiam Romanam, iiiij^c li. Et in solucione facta episcopo Morauensi, pro expensis suis ad curiam Romanam, per manus Ricardi de Pilmor, recipientis, cccxxxij li. vj s. viij d. Et Reginaldo More, in partem quatuor millium marcarum, ordinatarum pro negociis regni ad curiam Romanam expediendis, per manus Johannis de Loudonia, soluentis apud Berwicum, per literam eiusdem Reginaldi de recepto, ostensam super compositum, m.cxxxij li. vj s. viij d. Et in solucione facta pro eisdem negociis, per comitem Morauie, liberantem ex parte dicti camerarii, cccxxxij li. vj s. viij d. Et domino regi Anglie, in partem solucionis pecunie sibi debite de termino natiuitatis beati Johannis Baptiste vltimo preterito, mmm.cccxxxij li. vj s. viij d.

Summa huius expense, v^mv^cxxxij li. vj s. viij d.

Idem computat in solucione facta Johanni de Hayel, ^{Soluciones} ^{debitorum.} opidano del Slus, pro quadraginta duobus doliis vini, de quibus vicecomes de Are alias respondit, clxviij li. Et Thome dicto Tayt, pro debito regis, xij li. vj s. viij d. Et in solucione facta Thome de Carnoto, pro debito regis, c li. Et Johanni Raynerson, mercatori Flandrensi, pro debito regis antiquo, iiiij li. Et in solucione facta Roberto de Drilton, in complementum quinquaginta librarum, sibi debitarum per regem, xxv li. Et abbati de Melros, pro debito regis, xl li., per receptum Johannis de Wedal, bursarii. Et Patricio comiti Marchie, pro antiquis debitis domini regis, lix li. x s. x d. Et priorisse et monialibus de Halistane, pro arreragiis pensionis sue octo marcarum, xvj li. Et Ede dicto Salter, pro debito regis antiquo, xl s. Et Stephano dicto Fourbour, pro debito regis, xxvj li. xiiij s. iiiij d. Et Michaeli de Parisiis, pro antiquo debito domini regis, vij li. xiiij s. Et Johanni de Edenburgh, pro tribus saccis lane, captis ad opus regis, et solutis quibusdam extraneis mercatoribus, pro debito regis, xij li. Et in solucione facta episcopo Sancti Andree, pro vna mitra et baculo,

emptis ab eodem ad capellam domini regis, lxxvj li. xiiij s. iiij d. Et domine Christiane de Rolandistan, pro martis per ipsam liberatis ad exercitum, xx li. Et Hugoni de Byschoprikis, pro debito regis, xiiij li. vj s. viij d. Et in solucione facta Henrico de Anandia, pro superexpensis suis, factis in compoto suo, reddito coram quondam episcopo Sancti Andree, de opere murorum ville Berwici, prout per dictum compotum sub sigillo episcopi est testificatum, per literas regis de precepto, et ipsius de recepto, ostensas super compotum, lxxj li. xiiij s. oñ. Et Rogero Fepyll, pro debito regis, liij s. iiij d. Et Ade de argento, pro feodo suo, custodiendo vasa argentea domine regine defuncte, xl s. Et Johanni Pyphir, pro antiquo debito, vj li. xiiij s. iiij d. Et in solucione facta domino Roberto de Bruys, capienti per annum centum marcas, quousque sibi satisfactum fuerit de quingentis marcis, de anno huius compoti, lxxvj li. xiiij s. et iiij d. Et in solucione facta vxori quondam Roberti Withewyd, pro debito regis, vj li. xiiij s. iiij d. Et Petro Cracban, pro mutuo facto domino regi, de quibus Vmfridus respondit, xx li. Et in solucione facta Alexandro de Seton, pro redempcione quadraginta marcarum, quas idem Alexander percepit annuatim ex infeodacione regis hereditaria, quas idem Alexander sursum reddidit per cartam remanentem penes cancellarium, cc li.

Summa huius expense, ix^{cl} li. x s. ij d. oñ.

Solucio super-
expensarum, et
alia.

Comes Moraue
recepit.

Idem computat per solucionem factam prepositis de Perth, pro superexpensis suis in compoto huius anni, xlv li. xiiij s. ij d. Et custumariis dicti loci, pro superexpensis suis, xlv li. xiiij s. vij d. oñ. Et domino comiti Moraue, per Adam filium Alani recipienti, in partem feodi dicti comitis, xl marcas. Et in allocacione facta computanti, per superfluam oneracionem in compoto presenti, de quadam summa pecunie per compotum vicecomitis de Wygton huius anni, de cuius pecunie parte computans oneratur in compoto suo precedenti, iiij^{xx} li.

Summa huius expense, ciiij^{xx}xiiij li. ij s. j d. oñ.

Idem computat in solucione facta pro vestimentis et cofris, et vno coopertorio lecti ad opus domini regis, viij li. viij s. Varie soluciones.
 Et Thome de Carnoto, pro tumbis domini regis faciendis apud Paris, lxxvj li. xiiij s. iiiij d., de quibus respondit. Et domino Roberto de Lawedir, pro expensis suis versus London et Eboracum, per duas vices, lx li. Et executoribus quondam Andree de Botha, in complementum ducentarum marcarum, sibi debitarum pro lana, capta ab eodem, per literas regias de precepto, et obligatorias ipsius regis, remanentes super compotum, lxxvj li. xiiij s. iiiij d. Et Willelmo de Bonkill, pro operario del Tarbard, xl s. Et Matheo de Comnoc, pro seruicio suo de duobus annis cum dimidio, ex certa conuencione facta cum eodem, xvij li. xiiij s. iiiij d. Et Emerico Lombardo, nomine Radulphi de comitiua, pro dampnis sibi illatis super mare per Johannem Crab, per literam eiusdem Emerici de recepto, in complementum centum marcarum, vj li. xiiij s. iiiij d. Et Johanni apothecario, de dono regis, xiiij li. xiiij s. iiiij d. Et eidem, pro feodo suo, xviiij li. Et Alexandro de Meigneris, in complementum centum marcarum, lxxvj s. viij d. Et Johanni de Lessedwyn, pro feodo suo, de tempore quo Daud de Lindesay fuit custos ville Berwici, de precepto regis per literam, c s. Et Johanni apothecario, de mandato regis, lxxvj s. viij d. Et eidem, pro vna roba, xxvj s. viij d. Et Roberto de Toynges, thesaurario domine regine, pro apparatu camere domine regine, lxxvj li. vj s. viij d., de festo Sancti Martini vltimo preterito, de quibus respondebit. Et eidem, pro apparatu dicte camere, de termino Pentecostes vltimo preterito, c li., de quibus respondebit. Et eidem Roberto, de mandato custodum, xliij li. viij s. xj d., de quibus respondebit. Et Johanni de Monfod, per vnam peciam panni, quatuor fururas pro supertunicis, et duo capucia de bugeto, c s. Et in solucione facta Johanni Wolcoper, pro debito quondam episcopi Sancti Andree, xxxvj li. Et pro vno dolio vini, recepto de Johanne de Monfod ad natale regis, tentum apud Glenkill, de quo clericus liberacionis respondebit. Et Willelmo de Morauia, pellipario, pro sustenta- Clericus liberacionis respondebit de dolio.

Sanctus
Felanus.

cione filie Reginaldi, de anno huius compoti, xxvj s. viij d. Et domino Roberto de Bruys, ad fabricam ecclesie Sancti Felani, xx li. Et in solucione facta abbati de Melros, de residuo centum librarum, ei concessarum in augmentum ferculorum suorum, lxxiiij li. vj s. viij d. Et allocantur computanti, ex certa causa, de mandato regis per literam, per solucionem factam de mandato regis, de qua solucione domino regi bene constabat, lxxvj li. xiiij s. iiiij d. Et cimentario tumbarum, pro vadiis suis, et curialitate sibi facta per custodem, per certum compotum habitum cum domino Waltero de Twynham, xxxviiij li. xij s. Et Ricardo barber, de anno precedenti, pro dictis tumbis, xiiij li. vj s. viij d. Et domino Dauidi de Berclay, de dono regis, xx li. Et cuidam mercatori Hybernie, pro antiquo debito regis, liiiij s. Et Willelmo Fourbour, in partem solucionis pecunie quam rex concessit sibi in auxilium maritaggi sui, vj li. xiiij s. iiiij d. Et Cudberto de argento, pro feodo suo vnus anni, c s. Et Thome de Carnoto, pro decimis ecclesie de Lessewad, per finem factum cum custode, de precepto eiusdem custodis, xl li. Et Alano barber, percipienti annuatim decem marcas sterlingorum, ex concessione domini regis ad terminum vite, de termino Pentecostes huius compoti, lxxvj s. viij d. Et magistro Willelmo Bell, ex debito regis, lxxvj li. xiiij s. iiiij d. Et in solucione facta decano de Gouery, pro blado decimarum ecclesie de Monimeille, expendito in vsus comitis de Carric, de quo Alexander de Setoun respondit, xiiij li. vj s. viij d. Et operario tumbarum, pro nauo dictarum tumbarum, et pro expensis suis de Paris vsque Brugs, et in Anglia, et alibi, vsque Dunfermelyn, xij li. x s. Et Johanni, clerico, et Hugoni, socio suo, pro remuneracione sua sibi debita per regem, x li.

Summa huius expense, ix^cxx li. xj s. iij d.

Varie expense.

Idem computat in solucione facta magistro Francisco, pro expensis suis de Berwico versus regem vsque Dunbretan, xxvi s. viij d. Et Johanni de Monfod, pro vna pecia panni et furure, ad festum Natale Domini, c s. Et

domino Patricio de Monte Alto, pro roba sua, iiij li. Et eidem, pro expensis apposis in constructione cuiusdam coquine, lxxvj s. viij d. Et pro vestura Rogeri de Irwyn et Thome Scaf, xliiij s. ij d. Et Johanni de Beset moniali de Hadyngton, percipienti annuatim pro vestura sua viginti solidos, ex concessione domini Roberti regis Scocie, de vno termino huius compoti, x s. Et domino regi, per Vmfredum de Kirpatrick recipienti, liij s. iiij d., de quibus Vmfredus est consulendus. Et vicecomiti de Are, cxix li., de quibus respondebit. Et Davidi Scot, burgensi de Monros, pro constructione molendini eiusdem, xxv s., de quibus respondit. Et Fratribus Predicatoribus de Edenburgh, ex elemosina regis, ad voluntatem suam, de tempore huius compoti, lxxvj s. viij d. Et monialibus de Manuel, ex antiqua infeodacione, l s., qui deberent allocari in compoto vicecomitis de Edenburgh. Et pro panno lineo, empto ad opus comitis de Carric, xxxj s. x d. Et pro falcacione prati de Libertoun, xx s. Et Michaeli de Angus, constabulario castri de Berwic, xv li. xix s. j d. ob., de quibus respondit. Et in empcione duorum equorum pro lectario portando, x li. xiiij s. iiij d. Et pro bordis de Estland, emptis pro capella facta supra corpus domini regis, die sepulture sue, xl s. Et domino Davidi de Berelay, pro expensis suis apud Dunfermlyn tempore quo fuit prouisor circa sepulturam domini regis, xxviiij li. Et eidem, pro feodo suo, tempore quo stetit in seruicio comitis de Carric, x li. Et Willelmo cessori, pro sexdecim bobus sibi debitis per regem, pro seruicio suo faciendo de cariagio trescentarum plaustorum petarum per annum ad manerium de Forfar, xj li. iiij s. Et Ricardo de Lanark, capienti annuatim, per viginti saccos lane, liberos a custuma, pro tempore vite sue, ex concessione regis, de anno huius compoti, vj li. xiiij s. iiij d. Et abbati de Dunfermlyn ad fabricam refectorii sui, lxxvj li. xiiij s. iiij d. Et Johanni de Grahame, pro seruicio suo de duobus vltimis terminis huius compoti, vj li. xiiij s. iiij d. Et pendent per solutionem factam Johanni Wolcoper, pro rebus gardrobe emendis in Flandria, de quibus computans

Vmfridus de
Kirkpatrick est
consulendus.

Computans
alias onera-
bitur.

alias onerabitur, xiiij li. xiiij s. Et pro vno dolio vini, empto pro expensis auditorum compoti anno precedenti, iiij li. xiiij s. iiij d. Et Johanni Dubber, percipienti annuatim quinque marcas, ex concessione regis, pro toto tempore vite sue, de vltimo termino huius compoti, xxxiiij s. iiij d. Et episcopo Sancti Andree, pro auena et brasio, expensis in vsum comitis de Carric, de quibus Alexander de Seton respondit, xiiij li. vj s. viij d. Et pro robis Alexandri More, Ade filii Alani, Henrici filii sui, et Mathei falconarii, iiij li. iiij s. Et proprehendinacione vnius equi domini regis, xxiiij s. iiij d. Et in ammutacione argenti apud Berwicum, pro molacione bladorum, xviiij s. Et Laurencio chapillayn, percipienti per annum viginti marcas pro tempore vite sue, quamdiu non deseruiatur eidem de dicta summa in custuma burgi de Dundee, propter dotem regine Scocie, per literas regias de precepto, de duobus terminis huius compoti, xiiij li. vj s. viij d. Et domino Nicholao de Haiá, in complementum solucionis ducentarum librarum sibi concessarum pro maritagio filiarum suarum, xlii. Et abbati de Dunfermelyne, pro oblacione, die sepulture regis, per finem factam, lxxvj li. xiiij s. iiij d. Et rectori ecclesie de Cardrosse, pro oblacione ipsum contingente de sepultura domini regis, xx li. Et Malcolm Fleming, in partem solucionis cuiusdam summe pecunie, sibi concessa pro maritagio filii sui, xl li.

Malcolmus
Fleming
recepit.

Summa huius expense, v^cxxv li. iiij s. v. d. oñ.

Testamentum
regine, et alia.

Idem compotat in solucione facta Elizabet de Denton, domicelle domine regine vltimo defuncte, ex legato dicte regine in testamento suo, lxxvj li. xiiij s. iiij d. Et Willelmo de mappariis, ex legato dicte regine, x s. Et Johanni Merimouth, ex legato dicte regine, x s. Et in solucione facta Johanni de Mussilburgh, et aliis burgensibus de Inuerkethyn, pro debitis suis, per superexpensas compoti Alexandri Fraser, lxxij s. Et Henrico Herys, c s. Et Willelmo palfridario regine, xx s. Et Esote lotrici, in complementum xx s. Et Alano candelario, in complementum, xx s. Et Willelmo pistori, in complementum

xx š. Et Gilberto palfridario, et socio suo, in complementum, xx š. Et Roberto de Malcarston, in complementum, v š. Et Daudi de gardroba, in complementum, xx š. Et Henrico filio Brunning, in complementum, xx š. Et Euote Fleming, in complementum, c š. Et Nicholao de Ramissay, xl š.

Summa huius expense, iiij^{xx} l. x š. iiij đ.

Idem computat in solucione facta batellariis Passagii domine Regine, ex certo debito episcopi Sancti Andree, vacante episcopatu eiusdem, de vno termino, v š. Et quibusdam pauperibus, seruiantibus domus domini regis apud Sconam, in partem remuneracionis sue, viij l. v š. viij đ. Et Thome de Carnoto, pro expensis suis apud Berwicum, in soluendo argentum domini regis Anglie, lxxij š. iiij đ. Et Alexandro de Keith, publico notario, pro expensis suis ibidem, pro instrumentis faciendis in testimonium solucionis dicte pecunie, xl š. Et in oblacione die nupciarum domini regis ijs. viij đ. Et numerantibus pecuniam apud Berwicum, de curialitate, vj š. viij đ. Et in remissione facta firmariis domini regis de Liberton et de Craumond, per contributionem suam, de anno huius compoti, vij l. x š. x đ. et oš. Et in pergameno, empto per tempus huius compoti, lxxij š. j đ. Et in tonsione pannorum, x l. vj š. ij đ. Et in amissione habita inter empcionem et vendicionem vnus dolii vini, xij š. iiij đ. In locione et colleccione tele linee et canubii del Halis, v š. vj đ. Et in barellis emptis, pro diuersis salsis imponendis, cum seruicio cuparii, iiij š. j đ. Et Fratribus Minoribus de Berwico, pro dimidia celdra frumenti, sibi assignata ex elemosina post nupcias, xij š. iiij d. Et in expensis Symonis de Sawltoun, remanentis apud Berwicum, circa residuum prouidencie custodis et aliorum laborancium circa prouidenciam contra nupcias, lxxv š. iiij đ. oš. Et in seruicio cuparii ibidem, vj š. iiij đ. Et in tractu sex doliorum vini de castro ad aquam et alibi, ix š. In frecta nauium cariancium victualia de Berwico vsque Striuelyn, Clacmanan, Leith, et in diuersis cariagiis durorum piscium et cere, de Inuer-

kethin vsque Striuelyn, et aliis diuersis cariagiis per terram, viij li. xix s. vj d. Et in vadiis vnus custodis victualium in nauibus, v s. Et in faccione brasei, expensis warennariorum transeuncium in Yle, fugacione martorum vsque Berwicum, vadiis emencium martos apud Striuelyn, cum vigilacione et custodia eorundem, vno sacco empto, xxj s. vij d. ob. Et in diuersis cariagiis per terram, xlix s. v d. Et in furracione capuciorum domini Daudis, vj d. Et in missione cursorum, per diuersas vices, xxxiiij s. viij d. Et in portagio diuersorum ad naues, xj s. v d. Et in reparacione muri cimiterii Sancte Trinitatis, prostrati racione nupciarum, xiiij s. iiij d. Et in expensis cuiusdam transeuntis de Liston vsque Donbretan, cum denariis domini regis, ij s. Et in quinque paribus corbellorum, xvij d. Et in filo consuecione saccorum, v d. Et in frecta bonorum emptorum per Petrum machenarum contra nupcias, que bona computantur in compoto camerarii precedenti, xxj li. xv d. Et in frecta bonorum vltimo veniencium et emptorum per eundem, que computantur inter alias empciones camerarii in hoc compoto, xl s. Et in duobus solidis de libra bonorum predictorum in hoc compoto, computando ut supra, solutis Petro machenarum, ex certa conuencione facta cum eodem, xiiij li. v s. iij d. Et Willelmo caretario, pro feodo suo vnus anni, de tempore quo stetit in officio senescalli comitis de Carric, xl s. Et Roberto de Lawedir de Morauia, militi, in partem feodi sui de anno, etc., vicesimo octauo, x li. Et per decimum denarium Johannis Biset respectuatum, xiiij s. iiij d. Et domino Andree de Morauia, percipienti annuatim quinque marcas, quamdiu quedam terra in Rossia fuerit extra manum suam, de vltimo termino huius compoti, xxxiiij s. iiij d. Et pro duodecim aketonis factis pro seriandis remanentibus penes computantem, xij li. Et Thome de Carnoto, pro dampnis que sustinuit ex causa examinata super compotum, vij li. x s. iiij d.

Summa huius expense, v^cxxviiij li. xiiij d. ob.

Elemosine.

Idem computat in solucione facta Henrico de Driden,

pro anima regis, in partem recompensacionis dampnorum que sustinuit racione feodi sui centum solidorum de multura molendinorum de Monros subtracta per dominum Davidem de Graham, c s. Et Brymby, ex elemosina, pro anima regis, vj s. viij d.

Summa huius expense, cvj s. viij d.

Idem computat in empcione quinquaginta celdrarum frumenti, lxx li. Et in empcione quinquies viginti duodecim celdrarum et vndecim bollarum farine, cxiiij li. viij s. vj d. Et in empcione quadraginta octo celdrarum et vndecim bollarum auene, xxxj li. xvij s. vij d. Et in empcione octo doliorum vini, xxv li. xiiij s. iiij d. Et in empcione nouemdecim lagenarum et vne quarte vini, xix s. iij d. Et pro duabus barellis de sturione, viij li. xiiij s. viij d. Et pro vna barella de porpois et vno porpoys, xlvij s. ij d. Et in empcione iiij^mv^e durorum piscium, xxix li. x s. vj d. Et in quater viginti grossis anguillis, xx s. Et in empcione quadraginta octo duodenarum et trium murenarum, xxxviij li. xvij s. Et per empcionem centum sexaginta trium martorum, lxxiiij li. xv s. x d. Et in empcione trium lastarum et sex millium allecum, xij li. iij s. iiij d. Et in sex ollis olei oliue, ix s. Et in septem lagenis et dimidio viridis succi, cum totidem lagenis aceti, et duobus costrellis pro predictis inponendis, xiiij s. vij d. Et in empcione duarum millium separum, iiij s. Et in empcione vndecim celdrarum salis, viij li. Et in empcione viginti duarum lagenarum et vnus quarte vini, xxij s. iij d. Et in empcione vnus celdre duarum bollarum pisarum, liij s. viij d. Et in duabus bollis seminis cenapii, viij s. Et in septem celdris nouem bollis carbonum, xxij s. Et in empcione viginti ollarum enearum, et viginti patellarum magnarum, xxxiiij d. xix s. ij d.

Summa huius expense, iiij^{cl}viiij li. x d.

Idem computat in empcione quadraginta duarum peciarum et vndecim vlnarum panni de colore, de quibus inferius respondebit, cxxxviij li. viij s. ix d. Et in empcione quadraginta sex peciarum cum dimidia panni

Empciones
victualium.

Empciones
gardrobe.

Computans in-
ferius respon-
debit.

radiati, cxij li. xvj s. viij d. Et per empcionem, viginti septem supertunicarum decem et septem capuciorum de minuto vario, lvj li. iiij s. iiij d. Et in empcione trium supertunicarum et vnus capucii de grisio, vj li. Et in empcione vnus furure de grosso vario, xxvj s. viij d. Et in empcione quater viginti supertunicarum de scorella et de strendlins, xxxij li. xiiij s. Et in empcione nouem supertunicarum et sex capuciorum de nigro bugeto pro rege, lxxv s. iiij d. Et in empcione triginta duarum supertunicarum et duorum capuciorum de albo bugeto, cxix s. Et in empcione quinque librarum et trium quarterorium cerici, v li. viij d. Et in empcione viginti septem et dimidii peciarum cindonis, xx li. ix s. viij d. Et in empcione mille sexaginta trium vlnarum tele line, xxvij li. v s. x d. Et in empcione duorum millium quingentarum sexaginta et quatuor vlnarum canubii, xxxvij li. xij s. xj d. et ob. Et in empcione centum quater viginti et quinque vlnarum mapparum, vj li. vij s. iij d. Et in empcione centum decem et nouem vlnarum manutergiorum, xlv s. iij d. Et in empcione decem et octo peciarum de card, l s. Et in empcione quingentarum et septem petrarum cere, per precium petre quinque solidorum, clj li. xv s. Et in empcione trescentarum sexdecim petrarum et trium librarum, per precium petre quatuor solidorum et decem denariorum, iiij^{xxx} li. xix s. j d. Et in empcione ducentarum sexaginta et septemdecim petrarum cere, per precium petre quatuor solidorum et octo denariorum, lxxv li. v s. v d. ob. Et per empcionem quinquaginta septem petrarum cere, per precium petre quatuor solidorum, xj d. viij s. Et in empcione quinquies viginti nouem petrarum vnus libre et dimidie cere, diuersi precii, xxix li. viij s. Et in empcione mille et viginti librarum amigdolarum, xij li. iiij s. ij d. Et in empcione sexcentarum sexaginta et quatuor librarum de ryssis, l s. viij d. Et in empcione vnus bale dactulorum, decem et nouem copularum fructuum, centum triginta librarum ficuum, xiiij li. xiiij s. viij d. Et in empcione mille trescentorum pomorum, vij s. xj d.

Summa huius expense, viij^cxlviij li. ix s. iiij d.

Idem computat in empcione decem et octo librarum cum dimidia de mandrian, xxx s. x d. Et in empcione duarum librarum cicoualentis, iiij s. Et in empcione centum quadraginta sex librarum gingiberis, x li. xiiij s. et ij d. Et in empcione quinquaginta sex librarum piperis, lvj s. Et in empcione viginti sex librarum croci, viij li. xvj s. Et in empcione sex librarum galange, xvij s. Et in empcione trescentarum triginta sex librarum et dimidie libre zucare, xxiiij li. xvij s. ix d. Et in empcione trium librarum et tresdecim vncearum gelofre xlviij s. Et in empcione quinque librarum de macys, xiiij s. iiij d. Et empcione vndecim librarum licoricie, xix d. o b. Et in empcione decem librarum canelle, xv s. Et in empcione quadringentarum et quinque librarum et dimidie confeccionum, xxx li. xj s. vij d. Et in empcione sexaginta librarum de dregy, xxvj s. Et in empcione duarum duodenarum et decem parium serotheocarum, vj s. ix d. Et pro tribus paribus balancearum, vj s. Et in empcione mille centum foliorum aureorum, emptorum apud Nouum Castrum et Eboracum, sexies centum foliorum aureorum bipartitorum, cum papiro, et vna cista pro eisdem imponendis, septem bigynarum et quinque vlnarum cindonis, vnacum expensis factis circa eadem, pro sepultura domini regis, vij li. xvj s. iij d. Et in empcione quatuor peciarum cindonis, mille quingentorum foliorum aureorum, liberatorum Taskyno armatori, pro sepultura domini regis, vj li. vj s. vij d.

Summa huius expense, c li. vij s. x d.

Idem computat in empcione quatuor petrarum cere, pro sigillo cancellarii, xx s. Et Willelmo de Irwyn, per eschaetam Alexandri de Boswill, quam recuperavit coram custode, per literas custodis et iusticiarii hoc testantes, xj li. x s. Et Alano cupario, pro seruicio suo, de terminis retroactis, liij s. ix d. Et in amissis per numeracionem pecunie solute domino regi Anglie, xxiiij s. ix d. Et in missione diuersorum cursorum per tempus compoti, xiiij s. j d. Et pro roba cuiusdam seriandi, seruientis

clerico liberacionis, per diuersa tempora, xiiij s. iij d. Et pro robis clerici rotulorum et Willelmi de capella, lx s. Et pro vadiis garcionum eorundem, xv s. Et Jacobo barber, in partem remuneracionis sue, xl s. Et Alicie lotrici, in partem similiter, xiiij s. iij d. Et clericis scribentibus, lx s. Et pro incausto, ij s. Et vicario de Peblis, pro dampnis que sustinuit per vltimum exercitum, xl s. Et in expensis auditorum compoti, vnacum expensis prouisorum per quinque septimanas et quinque dies, lxxij li. x s. viij d. ob. Et pro panno pro coopertura scaccarii, xvij s. Et pro meremio, capto in villa de Perth ad coquinam domine regine, xv s. Et officiaro domus, ex curialitate, lx s.

Summa huius expense, iij^{xx}xv li. ix s. xj d. ob.

Summa totalis expense, xiiij^mccclxvj li. iij s. ob. q.

Et sic superexpendit m.cccxxxiiij li. xvij s. De quibus deducuntur ciiij^{xx}xix li. vj s. viij d., recepti de deposito domini regis, facto apud lacum de Levyn, superius omissi in onere. Et deducuntur clij li. x s. viij d., qui sibi superius superflue allocantur in compoto de empcionibus pannorum et fururarum. Summa deducta, cccclj li. xvij s. iij d. Et sic superexpendit ix^ciiij^{xx}ij li. xix s. viij d.

Frumentum.

Idem onerat se de viij celdris viij bollis frumenti, per arreragia compoti sui precedentis. Et de vj celdris xij bollis de vicecomite de Edinburgh. Et de j bolla et dimidia de vicecomite de Clacmanan. Et de l celdris, superius per empcionem. Summa recepte frumenti, lxx celdre v bolle et dimidia. De quibus, clerico liberacionis, iij celdras xij bollar, de quibus respondebit. Et eidem, xiiij celdras ij bollar, per liberacionem Malcolmi Fleming, de quibus respondebit. Et domino Davidi de Berclay, xj bollar, de quibus respondebit. Et domino Malcolmo Fleming, senescallo domus domini Comitis de Carric, xx celdras, de quibus respondebit. Summa expense, xxxviiij celdre ix bolle. Et sic debet xxvj celdras xij bollar dimidiam. De quibus, allocantur per lacam vij bolle.

Clericus liberacionis respondebit.
Malcolmus Fleming respondebit.

Et magistro de Soltre, de duobus annis, viij bolle. Summa huius expense, xv bolle. Et sic debet xxv celdras xiiij bollas et dimidiam.

Idem onerat se de iiij bollis farine, per arreragia Farina. compoti sui precedentis. Et de v^{xx}xij celdris xj bollis, superius per empcionem. Summa, v^{xx}xij celdre xv bolle. De quibus, clerico liberacionis, j celdram xiiij bollas, de quibus respondebit. Et Ade filio Alani, xxxvij celdras xj bollas, de quibus respondebit. Et Johanni de Lany, per literas suas de recepto, ix celdras iij bollas et dimidiam, de quibus respondebit. Et domino Willelmo de Lyndesay, ex dono regis, xij bollas et dimidiam. Et Johanni de Dunfermlyn, clerico liberacionis, xvij celdras xiiij bollas, de quibus respondebit. Et eidem Johanni, xiiij bollas, de quibus respondebit. Summa expense, lxix celdre v bolle. Et sic debet xliij celdras x bollas.

Idem onerat se de lvij celdris dimidia bolla ordeï, per arreragia compoti sui precedentis. Et de ij celdris j firloa brasei, de vicecomite de Clacmanan. Et de vj celdris x bollis et ij partibus vnus bolle, receptis de vicecomite de Edenburgh. Summa recepte, lxxvj celdre xj bolle. De quibus, clerico liberacionis, xxxvij celdras xj bollas et dimidiam bollam, de quibus respondebit. Et Davidi de Berclay, ij celdras xij bollas, de quibus respondebit. Et Ade filio Alani, xj celdras viij bollas, de quibus respondebit. Et in laca per cariagium in mari, j celdram xv bollas. Et per diuersitatem mensurarum, v bollas. Et in seminacione ortorum de Clacmanan, iiij bollas. Summa, liij celdre vij bolle et dimidia. Et sic debet xij celdras iij bollas et dimidiam bollam. De quibus, in vendicione facta pro denariis, de quibus respondebit, xx celdras. Et sic superexpendit vij celdras xij bollas et dimidiam bollam. Et allocantur eidem, per dampnum illatum cuidam pauperi mulieri de Mussilburgh, per comitem de Carric, reuertendo de nupciis, x bolle. Et per expensas factas ad compotum, j celdra xij

bolle. Et sic est summa superexpense x celdre ij bolle et dimidia bolla.

Idem onerat se de xix celdris auene, per arreragia compoti sui precedentis. Et de x celdris v bollis j firlota et dimidia firlota, receptis de vicecomite de Edenburgh. Et de xlvij celdris xj bollis, superius per empcionem. Summa recepte, lxxvij celdre j firlota et dimidia firlota. De quibus, clerico liberacionis j celdram, de qua respondebit. Et Ade filio Alani, xlvij celdras xj bollas, de quibus respondebit. Et in vendicione facta pro denariis, xx celdras. Summa expense, lxxix celdre xj bolle. Et sic debet viij celdras v bollas j firlotam et dimidiam.

Clericus liberacionis respondebit.

Vinum,

Idem onerat se de ij doliis et j pipa vini, per arreragia compoti precedentis. Et de viij doliis, superius per empcionem. Et de xxvj doliis, receptis de clerico liberacionis. Et de xx doliis, per empcionem in compoto suo precedenti. Summa doliorum, lvj dolii et j pipa. De quibus, clerico liberacionis, xxvij dolia de quibus respondebit. Et domino Alexandro de Seton, xv dolia, de quibus respondebit. Et in expensis comitis Moraue apud Berwicum, ij dolia. Et domino Roberto de Lawedir, ex dono, ij dolia. Et computanti, ij dolia. Et abbati Sancte Crucis de Edenburgh, j dolium. Et in amissione, j. Et Rogero Phepil, j. Et in vendicione in denariis, de quibus respondit, j. Et in vllagio apud Berwicum, j et dimidium. Summa expense, liij dolia et j pipa. Et sic debet iij dolia.

Clericus liberacionis respondebit.

Idem onerat se de xlj lagenis et dimidio vini, superius per empcionem, quas liberavit clerico liberacionis, de quibus respondebit. Et sic eque.

Clericus liberacionis respondebit.

Marti, etc.

Idem onerat se de v martis, per arreragia compoti sui precedentis. Et de clxij martis, superius per empcionem. Et de xv, receptis de vicecomite de Clacmanan. Et de xxvj bobus, receptis de bonis episcopi Sancti Andree. Et de viij juencis, de vicecomite de Clacmanan. Et de xx

stirkis, receptis ab eodem. Et de v vitulis, receptis ab eodem. Numerus recepte martorum, cv^{xxix}. Summa aliorum per se patet. De quibus, clerico liberacionis, Clericus liberacionis respondit. lxxv, de quibus respondebit. Et Alexandro de Seton, vj^{xx}, debet. de quibus respondebit. Et Ade filio Alani, xxxix, de quibus respondebit. Numerus expense, cv^{xxiiiij}. Et sic debet de martis v. Et in vendicione pro denariis, de Debet martas. quibus superius respondit, viij juuencis, xx stirkis et v vitulis. Et sic eque de juuencis, stirkis, et vitulis.

Idem onerat se de lij carcosiis et dimidio carcosis Carcosia. bouinis, receptis de vicecomite de Striuelyn. Numerus patet, que venduntur pro denariis, de quibus respondit superius. Et sic eque hic.

Idem onerat se de ix^c multonibus, receptis de instauro Multones et oues. domini episcopi Sancti Andree apud Wedall. Et de v^{xx}, de vicecomite de Clacmanan. Et de vij^c et vj ouibus, de bonis eiusdem episcopi apud Wedall. Et nihil hic de instauro episcopi apud Louchserth, nec de bonis eiusdem ibidem, quia Alexander de Seton habuit pro seruicio suo, de prouidencia nupciarum. Numerus recepte multonum, mvj^cv^{xx} et vj. De quibus, clerico liberacionis, vj^c, de quibus respondebit. Et Johanni de Monfod, de dono regis, cc oues et vj arietes. Et in vendicione pro denariis, de quibus superius respondit, ccciiij^{xx}vij multones, et iiij^clx oues. Et in expensis comitis de Carric, viij. Et in murina et ceteris expensis, iiij^{xx}v. Numerus expense, mvj^c et vj. Et sic debet v^{xx}.

Memorandum quod agni dictarum ouium et lacticinia liberabantur pastoribus earundem, pro cibis et mercedibus suis. Et nihil hic similiter de lana dictorum bidencium et ouium quia episcopus disposuit de eisdem ante mortem suam.

Idem onerat se de lxxij salmonibus, per areragia Salmones. computi sui precedentis. Summa patet.

Idem onerat se de mm.cclxxix duris piscibus, per Duri pisces.

arreragia compoti sui precedentis. Et de $iiij^{m}v^{c}$, superius per empcionem. Summa, $vj^{m}vij^{c}lxxix$. De quibus, clerico coquine, videlicet, Willelmo de Buthingask, vij^{c} , de quibus respondit. Et Johanni de Logan, clerico coquine, $vj^{m}vij^{c}xj$, de quibus respondit. Et domino Alexandro de Seton, $m.ix^{c}lx$, de quibus respondit. Et Daudi de Berclay, mm , de quibus respondit. Summa expense, $xj^{m}iiij^{c}lxxj$. Et sic superexpedit $iiij^{m}v^{c}v^{c}xij$. Et custodi, per Anglicum suum recipienti, $cxij$. Et sic est summa superexpense $iiij^{m}vij^{c}v$.

Sturiones. Idem onerat se de j barellis de sturione, superius per empcionem. De quibus, clerico liberacionis j , de quo Clericus liberacionis respondebit. Et Henrico capellano, recipienti j , de qua respondebit. Et sic eque.

Porpoys. Idem onerat se de j barella et j purpois, superius per empcionem. De quibus, clerico liberacionis, j barellam, de qua respondebit. Et in expensis regis, j porpois. Et sic eque.

Anguille. Idem onerat se de $iiij^{xx}$ grossarum anguillarum, superius per empcionem. Et de $ij^{m}ij^{c}$, receptis per empcionem in compoto precedenti. Et de mille grossarum anguillarum, receptorum de clerico liberacionis apud Berwicum. Summa, $ii^{m}ij^{c}iiij^{xx}$. De quibus, clerico liberacionis, $ij^{m}ij^{c}$ per septem batellas, de quibus respondebit. Et Johanni Logan, clerico coquine, $v^{m}iiij^{c}xxx$. Et Henrico capellano, $iiij^{c}$. Et Ade filio Alani, $iiij^{xx}$, de quibus respondit. Summa expense, $viiij^{m}v^{xx}x$. Et sic superexpedit $iiij^{m}viiij^{c}xxx$, que prouenerunt de lacu de Lewen.

Murene. Idem onerat se de $xlviij$ duodenis et $iiij$ murenis, superius per empcionem, ut supra. Et de v duodenis, receptis de clerico liberacionis. Summa recepte, $liij$ duodene et $iiij$ murene. De quibus, clerico liberacionis, xxx duodenas et vj murenas, de quibus respondebit. Et Johanni de Logan, clerico coquine, xii duodenas, de quibus respondebit. Et Henrico capellano, $iiij$ duodenas. Et in ex-

pensis auditorum, v. Et episcopo Sancti Andree, ij.
Summa expense, lxxvij duodene et j murena. Et sic debet ^{Debet.}
v duodenas et xj.

Idem onerat se de iij lastis vj^m allecum, superius per ^{Alleces.}
empcionem. Summa patet. De qua, Johanni de Logan,
clerico coquine, iij lastas et dimidium et mille. Et sic
eque.

Idem onerat se de vj ollis olei oliue, superius per ^{Oleum Oliue.}
empcionem. Et de ij pipis olei oliue, per empcionem in
compoto precedenti. Et de j pipa, de clerico liberacionis.
De quibus, clerico liberacionis, ij pipas, de quibus respon- ^{Clericus libera-}
debit. Et Johanni, clerico coquine, j barellam vj ollas. ^{cionis respon-}
Et Willelmo de Buthirgask, vj ollas, de quibus respon- ^{debit.}
dit. Et residuum in expensis domus regis, per diuersas
missiones. Et sic eque.

Idem onerat se de vij lagenis viridis succi, superius ^{Viridis succus.}
per empcionem. Et de ij pipis, per empcionem in compoto
precedenti. Et de j pipa, de clerico liberacionis. De
quibus, clerico liberacionis, ij pipas. Et Johanni clerico
coquine, vij lagenas, de quibus respondit. Et Henrico ^{Henricus capel-}
capellano, j barellam. Et Willelmo de Buthirgask, vij ^{lanus respondit.}
lagenas et dimidium. Et sic eque.

Idem onerat se de vij lagenis et dimidio aceti, superius ^{Acetum.}
per empcionem. Et de j dolio, per empcionem in com-
poto precedenti. De quibus, clerico liberacionis, j dolium.
Et Johanni, clerico coquine, vij lagenas et dimidium. Et
sic eque.

Idem onerat se de ij bollis seminis cenapii, superius ^{Cenapium.}
per empcionem. Et de ij barellis cenapii, per empcionem,
in compoto precedenti. Et de j barella, de clerico libera-
cionis. De quibus, clerico liberacionis, ij barellas. Et
Henrico capellano, j barellam. Et in expensis domus, ij ^{Henricus ca-}
bollas cenapii. Et sic eque. ^{pellanus re-}
^{spondebit.}

- Mel. Idem onerat se de j pipa mellis, per empcionem in compoto precedenti. Et de j pipa, de clerico liberacionis. De quibus, clerico liberacionis, j pipam. Et clerico garde-robe, j pipam. Et sic eque.
- Cepe. Idem onerat se de ij^m ceparum, superius per empcionem, quas liberavit Willelmo de Buthirgask, de quibus respondebit. Et sic eque.
- Pyse. Idem onerat se de j celdra ij bollis pisarum, superius per empcionem. Et de ij doliis, per empcionem in compoto precedenti. Et de j dolio, et ij partibus vnus dolii, de clerico liberacionis. Et de iiij bollis, de custumariis de Perth. De quibus, clerico liberacionis, ij dolia. Et clerico coquine, ij dolia xvij bollas. Et Willelmo de Buthirgask, v bollas. Et Henrico capellano, j dolium. Et sic superexpendit j dolium, terciam partem vnus dolii, et j bollam.
- Carbones. Idem onerat se de vij celdris ix bollis carbonum, superius per empcionem, quas liberavit clerico liberacionis. Et sic eque.
- Sal. Idem onerat se de xj celdris salis, superius per empcionem. De quibus, clerico liberacionis, per billetam suam, ij celdras j bollam. Et Thome Warander, ij celdras iiij bollas, de quibus respondebit. Et Alexandro de Seton, vj celdras. Summa, x celdre v bolle. Et sic debet xj bollas.
- Vasa diuersa. Idem onerat se de xx ollis, et xx patellis eneis, superius per empcionem. Et de iiij magnis cacabis, vij patellis, iiij ollis eneis, iiij craticulis, per empcionem in compoto precedenti. Et de iiij cacabis, xxiiij ollis, xxvj patellis, iiij craticulis, receptis de clerico liberacionis. Summa recepte, xlvij olle, liij patelle, vj cacabi et vij craticule. De quibus, clerico liberacionis, xxiiij ollas, xxvij patellas, et iiij cacabos, de quibus respondit. Et Johanni, clerico coquine, iiij ollas, ij patellas, et j craticulam, de quibus respondebit. Et domino Henrico capellano, vij patellas, et vij ollas, et ij craticulas, j cacabum, ij myouř et j scomouř. Et sic debet xiiij ollas eneas, xvij patellas, ij cacabos, et iiij craticulas.

Idem onerat [se] de xlij peciis, xj vlnis panni coloris, ^{Panni coloris et radiati.} superius per empcionem. Et de xxij peciis per empcionem in compoto precedenti. Et de ij peciis, de remanencia nupciarum. Et de xxij peciis panni radiati, per empcionem in compoto precedenti. Et de xx peciis, pro armigeris, in eodem compoto. Et de xvj peciis, pro seriandis in eodem compoto. Et de xlvj peciis et dimidio panni radiati, superius in hoc compoto per empcionem. Et de ix peciis et dimidio, de residuo nupciarum. Summa pannorum de colore, ^{iii^{xx}v} pecie, xij vlne. Summa pannorum radiatorum, ^{iii^{xx}xvij} pecie. De quibus, Rogero de Irwyn, clerico garde, xvij pecias, vij vlnas, de quibus respondit. Et domino regi, per Jacobum Lamby recipienti, dimidium pecie. Et Willelmo de Are, lxij pecias et dimidium, per literam suam de recepto, de quibus respondebit. Et Alexandro de Seton, ^{Willelmus de Are respon-} pro bancoriis aule comitis de Carric, ij pecias. Et in ^{debit.} vesturis comitum de Carric et Morauia, j peciam. Et in vestura cuiusdam seriandi, vj vlnas. Summa expense pannorum de colore, ^{iii^{xx}ij} pecie, et xij vlne. Et sic debet ij pecias. Et per expensas pannorum radiatorum. Willelmo de Are, per literas suas, lxj pecias et vj vlnas, ^{Willelmus de Are respon-} de quibus respondebit. Et Rogero de Irwyn, clerico garde, ^{debit.} xvij pecias et dimidium, de quibus respondit. Et Alexandro de Seton, ad aulam comitis de Carric, ij pecias. Et quatuor seriandis officiariis, j peciam. Summa expense pannorum radiatorum, ^{iii^{xx}ij} pecie, xvj vlne. Et sic debet xiiij pecias, viij vlnas. Debet.

Idem onerat se de xxvij supertunicis, xvij capuciis, de ^{Pelura.} minuto vario, superius per empcionem. Et de xlj supertunicis et ^{v^{xx}} capuciis de minuto vario, per empcionem in compoto precedenti. Et de j capucio de minuto vario, per arreragia compoti sui precedentis. Summa recepte, lxvij supertunice, ^{v^{xx}xvij} capucia. De quibus Willelmo ^{Willelmus de Are respon-} de Are, xl supertunicas ^{debit.} ^{v^{xx}} capucia, de quibus respondebit. Et Rogero de Irwyn, iij supertunicas, vj capucia, de ^{Malcolmus Fleming respon-} quibus respondebit. Et Malcolmo Fleming, per literam ^{debit.}

suam, iiij supertunicas, de quibus respondebit. Summa expense, xlvij supertunice, v^{xx}x capucia. Et sic debet xx supertunicas, viij capucia.

Idem onerat se de iij supertunicis et j capucio de grisio, superius per empcionem, quas liberauit Rogero de Irwyn, de quibus respondit. Et sic eque.

Idem onerat se de j supertunica de grosso vario, superius per empcionem. Et de xxiiij supertunicis, per empcionem in compoto precedenti. Summa, xxv supertunice. De quibus, Rogero de Irwyn, j supertunicam, de qua respondit. Et Willelmo de Are, xxiiij supertunicas, de quibus respondebit. Idem debet j supertunicam, ij capucia, per arreragia compoti sui precedentis, superius omissa in onere.

Willelmus de
Are responde-
bit.
Debet.

Idem onerat se de iiij^{xx} supertunicis scorellorum et de strandlings superius per empcionem. Et de iiij^{xx} supertunicis de scorellis et de strandelings, per empcionem in compoto precedenti. Summa recepte viij^{xx} supertunice, que liberantur Willelmo de Are, per literam suam de recepto, de quibus respondebit. Et sic eque.

Willelmus de
Are responde-
bit.

Bugetum.

Idem onerat se de ix supertunicis, vj capuciis de nigro bugeto. Et de xxxij supertunicis ij capuciis, superius per empcionem, de albo bugeto. Et de v^{xx} supertunicis, xl capuciis de albo bugeto, per empcionem in compoto precedenti. Summa recepte, vj^{xx}xij supertunice, xlij capucia, de albo bugeto. Et de nigro bugeto patet summa. De quibus, Rogero de Irwyn, ix supertunicas, et v capucia, de nigro bugeto, et vj supertunicas de albo bugeto, de quibus respondit. Et Willelmo de Are, v^{xx} supertunicas, xl capucia, de albo bugeto, de quibus respondebit. Summa expense bugeti, v^{xx}vj supertunice, xl capucia, albi bugeti. Et sic debet xxvj supertunicas, et ij capucia, et j capucium, nigri bugeti.

Willelmus de
Are responde-
bit.

Debet.

Cindo et sericus.

Idem onerat se de v libris et iij quarteriis cerici, et de xxvij peciis dimidio pecie cindonis, superius per empcionem. De quibus, Rogero de Irwyn, viij pecias et dimidium cindonis, et ij libras cerici, de quibus respondit. Et Willelmo de Are, xij pecias cindonis, j libram cerici et ij quarteria, de quibus respondebit. Et domine

Willelmus de
Are respon-
debit.

Elene de Berclay, ij libras pro vno frontali faciendo. Et clerico liberacionis, vj pecias de quibus respondit. Et sic eque de cindone et de serico. Et debet, per arreragia precedentis compoti, xij pecias.

Idem onerat se de m.lxiiij vlnis tele linee, superius per ^{Tela linea.} empcionem. Et de m.cc.lxx vlnis, per empcionem in compoto precedenti. Et de v^c vlnis, de prouidencia Berwici. Summa recepte, mm.viiij^cxiiij vlne. De quibus, Rogero de Irwyn, vij^cxj vlnas, de quibus respondebit. Et Willelmo de Are, m.viiij^ciiiiij vlnas, de quibus respondebit. ^{Willelmus de Are respondebit.} Et Alexandro de Seton, v^{xx} vlnas, de quibus respondit. ^{Alexander de Seton respondebit.} Et eidem, xx vlnas, de quibus respondebit. Summa expense, mm.vj^cxv vlne. Et sic debet cv^{xx}xviiij vlnas. Idem debet, per arreragia compoti precedentis, lxxv vlnas. ^{Debet.} Et sic est summa tocius arreragii, cclxxiiij vlne.

Idem onerat se de xxxvij vlnis, per arreragia compoti ^{Canubium.} sui precedentis. Et de mm.v^clxiiiij vlnis canubii, superius per empcionem. Et de iiiij^mij^c vlnis, per empcionem in compoto precedenti. Et de xvj vlnis, de costumariis de Perth. Et de m. vlnis, de residuo prouidencie nupciarum. Summa recepte, vij^mvij^cv^{xx} et xvij. De quibus, clerico liberacionis, vij^cxxxj vlnas. Et clerico coquine, ciiij vlnas, de quibus respondit. Et Henrico de Biger, capellano, ^{Henricus capellanus de Biger respondebit.} c vlnas, de quibus respondebit. Et Ade filio Alani, lx vlnas pro saccis faciendis in officio suo. Et Alexandro de Seton, pro coopertura del Halys, iij^mccv^{xx}. Et Rogero de Irwyn, mvij^clxvj vlne, de quibus respondebit. Et ^{Willelmus de Are respondebit.} Willelmo de Are, mv^clxiiiij vlnas, de quibus respondebit. Summa expense, vij^mvj^ciiiiij^{xx}xv vlne. Et sic debet vij^{xx} et ij vlnas.

Idem onerat se de ciiij^{xx}v vlnis mapparum, superius ^{Mappe.} per empcionem. Et de iij^cxlvi vlnis, per empcionem in compoto precedenti. Summa, v^cx vlne. De quibus, Rogero de Irwyn, ciiij^{xx}v vlnas, de quibus respondit. Et Willelmo de Are, cccxlviij vlnas, de quibus respon- ^{Willelmus de Are respondebit.} debet. Summa, v^cxiiij vlne. Et sic superexpendit iij vlnas.

- Manutergia. Idem onerat se de cxix vlnis manutergiorum, superius per empcionem. Et vj^ciiij^{xx}vij vlnis, per empcionem in compoto precedenti. Summa vij^cv^{xx}vj vlne. De quibus, Rogero de Irwyn, clxviiij vlnas, de quibus respondit. Et Willelmo de Are, vj^clxxviiij vlnas, de quibus respondebit. Summa expense, viij^cxxvj vlne. Et sic superexpendit xl vlnas.
- Card. Idem onerat se de xviiij boltis de card, superius per empcionem. De quibus, Rogero de Irwyn, xv, de quibus respondit. Et sic debet iij boltas.
- Cera. Idem onerat se de m.ccxvj petris, iij libris et dimidio, cere, per empcionem superius. Et de cc, per empcionem in compoto precedenti. Et de lxxij receptis de custumariis de Perth. Summa recepte, m.iiij^ciiij^{xx}xviiij petre, iij libre, et dimidium. De quibus, clerico liberacionis, xxiiij petras iij libras. Et Henrico, capellano, v^{xxv} petras, de quibus respondebit. Et Rogero de Irwyn, v^cv^{xx}iiij petras et iij libras. Et Willelmo de Are, cxxxxiiij petras, de quibus respondebit. Et Johanni de Lithcu, per literas circa sepulturam domini regis, iij^clxxviiij petre et iij libre. Et eidem, ob eandem causam, iij^{xx}iiij petras et j libram. Summa expense, m.iiij^clxviiij petre et iij libre. Et sic debet xxx petras et dimidium libre. De quibus, liberantur domino Waltero, cancellario, pro sigillo, iij petre. Et sic debet xxvj petras et dimidium petre.
- Amigdole. Idem onerat se de iij^{xx}xix libris amigdolarum, per arreragia compoti sui precedentis. Et de m.xx libris, per empcionem superius. Et de iij^miiij^clx libris, per empcionem in compoto precedenti. Et de ij doliis, de residuo prouidencie nupciarum. Summa recepte, v^miiij^clix libre, et ij dolia. De quibus, Henrico de Biger, capellano, j dolium, de quo respondebit. Et Rogero de Irwyn, mm.iiij^clij libras iij bollas iij firlotas, de quibus respondebit. Et Willelmo de Are, iij^miiij^clx libras, de quibus respondebit. Et sic equo, per estimacionem.
- Henricus de Biger, capellanus, respondebit.
Willelmus de Are respondebit.
- Henricus capellanus respondebit.
Willelmus de Are respondebit.